Sevenhowes to Eleanor, widow of Thomas de Multon of Egremont

(Close, 15 Edw. II., m. 8). In 1334 Nicholas de Sevenhous was

tenant (Inq. p.m. 8 Edw. III., ist Nos. 73). The property remained

with this family till 1707 : their residences were at Hall Bolton

and Seascale Hall. For a pedigree of the family, based on docu-

ments at Netherhall, see an interesting paper by Miss Senhouse in

Transactions of C. (S^ TF. Archceol. Soc, xii. 247-260.
'^ The carelessness of the scribe is again manifest in this deed,

showing his inability to distinguish between Ada and Adam when

copying his charters. In one instance we have filii fully written,

denoting Adam, while lower down there is predicte Ade, denoting
Ada.
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predictis per fidelitatem et annuum redditum predictum,

quibus et ego, heredes, et successores mei tenemur per

presentes, ad aliquem terminum a retro fuisse in parte
vel in toto, quod tunc liceat priori et monachis sancte

Bege in Coupland in terris et tenementis de FlemynghalP
in villa de Newton, et in qualibet parcella eorundem

distringere sine contradiccione mei vel heredum meorum,
et districcionem abducere et penes se retinere, donee

priori et monachis de sancta Bega de predicto redditu et

arreragiis ejusdem, si que fuerint, plene fuerit satisfactum.

Hiis [testibus] dominis Christ ofero Culwen, Ricardo

Hudylston, militibus, Ricardo de Irton, Johanne de

Coupland, et multis aliis. Datum apud sanctam Begam
in cathedra sancti Petri, anno domini millesimo cccc°

decimo nono.*

134. [CONFIRMACIO ChRISTOFERI DE MORESBY DE
COMMUNIA PASTURE PRO PECORIBUS.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Christo-

ferus de Moresby,^ miles, salutem in domino sempiternam.
Noveritis me inspexisse, ratiiicasse, et concessisse ven-

erabilibus et religiosis viris, abbati et conventui mon-
asterii beate Marie, Eboraci, ac priori et monachis in cella

sancte Bege in Coupland Deo servientibus, presentibus et

futuris, ac eorum successoribus, quoddam scriptum
relaxacionis ac quiete clamacionis factum per Hugonem
de Moresby, antecessorem meum, predictis abbati et

conventui ac priori et monachis suis in predicta cella Deo

servientibus, presentibus et futuris, cum omnibus juribus

et libertatibus suis in predicto scripto contentis, cujus

3 Still called by this name (O. S., Ixxviij. n.w.).
^ 18 January, 1419-1420.
134. ^ This deed is clearly a fragment, but the donor may

probably be identified with the Christopher de Moresby who

appears as a witness to Nos. 237-8, which make his date about

1 359-65 •
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tenor sequitur in hec verba : Omnibus hoc scriptum etc.

Hugo de Moresby,^ salutem in domino etc. Et insuper
notum sit omnibus hoc scriptum presens visuris vel

audituris, quod cum mota fuisset contencio inter predictos

religiosos viros, abbatem, videHcet, et conventum, pri-

orem ac monachos suos dicte celle sancte Bege, et me
Christoferum de Moresby antedictum, super quadam
communia pasture pro pecoribus dictorum religiosorum
virorum ac tenencium suorum de parochia sancte Bege
habenda, prout in cartis diversorum dominorum tocius

Coupland dictis religiosis inde confectis plenius continetur,

infra quamdam moram dudum vocatam Welyngmore, in

diversa nomina ob propinquitatem villarum adjacencium

jam trinomine nuncupatam, cujus una pars Moriceby
more, altera pars Welyngmore, tercia vero pars Distyng-
tone more modo appellatur,^ cujus mora et pastura bene

inferius declarantur.

135. Carta Ade de Harras de vj acris terre

arabilis juxta hothwait.

SciANT presentes et futuri, quod ego, Adam de Harras,

voluntate et assensu heredis mei, dedi et concessi et hac

presenti carta mea confirmavi Matilde fihe mee sex acras

terre arabiUs juxta Hothwait,^ que continentur infra has

divisas, viz., ut rivulus descendit a thurallo^ de Hothwait

per pomerium, et influit in gilam ; et inde per gilam usque
ad divisam ex parte occidentaH terre ejusdem que inde

2 The charter of Hugh de Moresby, here referred to, must be

No. 72.
» See note 3 at No. 12.

135. ^ Hothwait, a parcel now forming part of the town of

Whitehaven near Bransty Railway Station (see note on No. 12),

abuts on Harras Park (O. S., Ixvij. n.w.).
^ Thurallum, turellum, torrale, torralium, a malt-kiln. In the

Life and Miracles of St. Bega (lllus. Doc, No. i) we have quandam
domunculam ad exsicandos fruges factam, que vulgo torellum vacatur.
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€xtenditur usque ad moram : et inde ex transverse usque
ad prenominatum rivulum juxta turellum. Tenendas et

habendas de me et heredibus meis sibi et heredibus suis,

libere, integre, quiete ab omni servicio, consuetudine, et

et exaccione, cum communibus aisiamentis et libertatibus

ad Hotwaith et Harrais pertinentibus. Reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis duodecim denarios,

sex ad festum sancti Martini et sex ad Pentecosten. Ego
autem et heredes mei warantizabimus prelate Matilde et